

Položkový rozpočet

S:	Provádění oprav a havar. oprav vodo-topo v r. 2024 v areálu KNTB Zlín
O:	Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
Díl:	713	Izolace tepelné				274 361,20		135 297,52		139 063,68
1	713400852R00	Odstranění izolace z tvarovek lehčených s úpravou	m2	50,00000	310,00	15 500,00	0,00	0,00	310,00	15 500,00
2	722181212RT7	D+M Trubice izolační TUBEX průměr 22, tl. 10 mm	m	400,00000	87,50	35 000,00	22,09	8 836,00	65,41	26 164,00
3	722181212RT9	D+M Trubice izolační TUBEX průměr 28, tl. 10 mm	m	400,00000	89,10	35 640,00	23,75	9 500,00	65,35	26 140,00
4	722181214RU2	D+M Trubice izolační TUBEX průměr 35, tl. 20 mm	m	200,00000	130,30	26 060,00	58,42	11 684,00	71,88	14 376,00
5	722181214RV9	D+M Trubice izolační TUBEX průměr 42, tl. 20 mm	m	100,00000	142,00	14 200,00	62,58	6 258,00	79,42	7 942,00
6	722181214RY1	D+M Trubice izolační TUBEX průměr 60, tl. 20 mm	m	100,00000	174,50	17 450,00	80,74	8 074,00	93,76	9 376,00
7	13TIPOA 050/076	Trubice izolační PIPO s AL-folií průměr 76/50 mm	m	100,00000	310,40	31 040,00	310,40	31 040,00	0,00	0,00
8	13TIPOA 050/089	Trubice izolační PIPO s AL-folií průměr 89/50 mm	m	100,00000	344,35	34 435,00	344,35	34 435,00	0,00	0,00
9	13TIPOA 050/108	Trubice izolační PIPO s AL-folií průměr 108/50 mm	m	50,00000	368,60	18 430,00	368,60	18 430,00	0,00	0,00
10	713461121R00	Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1vrstvá	m2	108,00000	423,85	45 775,80	65,19	7 040,52	358,66	38 735,28
11	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,80000	1 038,00	830,40	0,00	0,00	1 038,00	830,40
Díl:	720	Zdravotechnická instalace				138 000,00		0,00		138 000,00
12	HZS10	Hodinové zúčtovací sazby-pro ZDRAVOTECHNIC. práce, (ohad hodin)	hod	300,00000	460,00	138 000,00	0,00	0,00	460,00	138 000,00
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				802 080,32		334 597,40		467 482,92
13	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 200	m	10,00000	128,00	1 280,00	0,00	0,00	128,00	1 280,00
14	721140806R00	Demontáž potrubí litinového DN 200	m	50,00000	251,00	12 550,00	0,00	0,00	251,00	12 550,00
15	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	250,00000	36,00	9 000,00	0,00	0,00	36,00	9 000,00
16	721170953R00	Oprava-vsazení odbočky do potrubí PVC DN 50-75	kus	20,00000	861,40	17 228,00	373,17	7 463,40	488,23	9 764,60
17	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, do potrubí PVC DN 110	kus	40,00000	1 271,30	50 852,00	721,30	28 852,00	550,00	22 000,00
18	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	400,00000	322,90	129 160,00	124,70	49 880,00	198,20	79 280,00
19	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	200,00000	427,00	85 400,00	178,20	35 640,00	248,80	49 760,00
20	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	200,00000	1 027,00	205 400,00	379,38	75 876,00	647,62	129 524,00
21	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	100,00000	840,80	84 080,00	401,39	40 139,00	439,41	43 941,00
22	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm	m	40,00000	872,20	34 888,00	430,49	17 219,60	441,71	17 668,40
23	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	20,00000	1 033,90	20 678,00	592,19	11 843,80	441,71	8 834,20
24	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 150 x 4,0 mm	m	20,00000	1 063,30	21 266,00	759,63	15 192,60	303,67	6 073,40

25	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 3,2 mm	m	100,00000	854,50	85 450,00	415,28	41 528,00	439,22	43 922,00
26	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,2 mm	m	20,00000	957,40	19 148,00	500,35	10 007,00	457,05	9 141,00
27	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	1 100,00000	21,81	23 991,00	0,81	891,00	21,00	23 100,00
28	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	20,00000	35,80	716,00	3,25	65,00	32,55	651,00
29	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	1,18000	841,80	993,32	0,00	0,00	841,80	993,32
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 312 454,40		558 478,56		753 975,84
30	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	160,00000	75,50	12 080,00	0,00	0,00	75,50	12 080,00
31	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	80,00000	104,00	8 320,00	0,00	0,00	104,00	8 320,00
32	722130805R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 80	m	16,00000	129,80	2 076,80	0,00	0,00	129,80	2 076,80
33	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63	m	80,00000	36,20	2 896,00	0,00	0,00	36,20	2 896,00
34	722220852R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 5/4	kus	80,00000	23,10	1 848,00	0,00	0,00	23,10	1 848,00
35	722220861R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4	kus	80,00000	27,00	2 160,00	0,00	0,00	27,00	2 160,00
36	722220862R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4	kus	80,00000	31,40	2 512,00	0,00	0,00	31,40	2 512,00
37	722211813R00	Demontáž armatur vodov.se dvěma přírubami DN 80	kus	16,00000	189,60	3 033,60	0,00	0,00	189,60	3 033,60
38	722131912R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 20	soubor	80,00000	958,40	76 672,00	437,39	34 991,20	521,01	41 680,80
39	722131913R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 25	soubor	40,00000	1 144,60	45 784,00	550,51	22 020,40	594,09	23 763,60
40	722131914R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 32	soubor	16,00000	1 428,80	22 860,80	744,03	11 904,48	684,77	10 956,32
41	722131915R00	Oprava-potrubí závitové,vsazení odbočky DN 40	soubor	8,00000	1 757,10	14 056,80	907,49	7 259,92	849,61	6 796,88
42	722172411R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 20	m	640,00000	368,00	235 520,00	97,37	62 316,80	270,63	173 203,20
43	722172412R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 25	m	480,00000	467,90	224 592,00	147,04	70 579,20	320,86	154 012,80
44	722172413R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 32	m	320,00000	581,10	185 952,00	222,04	71 052,80	359,06	114 899,20
45	722172414R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 40	m	80,00000	849,60	67 968,00	446,41	35 712,80	403,19	32 255,20
46	722172415R00	D+M Potrubí z PP-R 80 PN 20, DN 50	m	80,00000	1 133,80	90 704,00	633,99	50 719,20	499,81	39 984,80
47	PC	D+M Žlab na potrubí DN 20 pozinkovaný	m	320,00000	75,40	24 128,00	49,98	15 993,60	25,42	8 134,40
48	PC	D+M Žlab na potrubí DN 25 pozinkovaný	m	240,00000	89,10	21 384,00	63,70	15 288,00	25,40	6 096,00
49	PC	D+M Žlab na potrubí DN 32 pozinkovaný	m	160,00000	104,80	16 768,00	78,40	12 544,00	26,40	4 224,00
50	PC	D+M Žlab na potrubí DN 40 pozinkovaný	m	48,00000	111,70	5 361,60	83,30	3 998,40	28,40	1 363,20
51	PC	D+M Žlab na potrubí DN 50 pozinkovaný	m	48,00000	131,30	6 302,40	98,00	4 704,00	33,30	1 598,40
52	722237121R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 15	kus	16,00000	323,80	5 180,80	232,79	3 724,64	91,01	1 456,16
53	722237122R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 20	kus	32,00000	475,30	15 209,60	361,01	11 552,32	114,29	3 657,28
54	722237123R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 25	kus	16,00000	688,90	11 022,40	563,61	9 017,76	125,29	2 004,64
55	722237124R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 32	kus	16,00000	949,60	15 193,60	801,10	12 817,60	148,50	2 376,00
56	722237125R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 40	kus	8,00000	1 376,90	11 015,20	1 183,10	9 464,80	193,80	1 550,40
57	722237126R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 50	kus	8,00000	2 043,30	16 346,40	1 809,20	14 473,60	234,10	1 872,80
58	722238312R00	Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. Slovarm K-83T DN 15	kus	48,00000	286,10	13 732,80	195,06	9 362,88	91,04	4 369,92
59	722238313R00	Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. Slovarm K-83T DN 20	kus	80,00000	391,00	31 280,00	276,73	22 138,40	114,27	9 141,60
60	722238314R00	Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. Slovarm K-83T DN 25	kus	48,00000	549,70	26 385,60	424,45	20 373,60	125,25	6 012,00

61	722238315R00	Ventil uzav.přímý, 2xvntř. z. Slovarm K-83T DN 32	kus	8,00000	831,00	6 648,00	682,52	5 460,16	148,48	1 187,84
62	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí DN 50	m	1 600,00000	52,80	84 480,00	13,13	21 008,00	39,67	63 472,00
63	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	4,00000	745,00	2 980,00	0,00	0,00	745,00	2 980,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				1 279 409,50		864 132,06		415 277,44
64	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	16,00000	257,25	4 116,00	0,00	0,00	257,25	4 116,00
65	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	4,00000	202,80	811,20	0,00	0,00	202,80	811,20
66	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	40,00000	166,60	6 664,00	0,00	0,00	166,60	6 664,00
67	725210826R00	Demontáž umývatka bez výtokových armatur	soubor	4,00000	81,00	324,00	0,00	0,00	81,00	324,00
68	725240811R00	Demontáž sprchových kabin, koutů	soubor	10,00000	302,00	3 020,00	0,00	0,00	302,00	3 020,00
69	725240812R00	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatur	soubor	10,00000	167,00	1 670,00	0,00	0,00	167,00	1 670,00
70	725310821R00	Demontáž dřezů jednodílných na konzolách	soubor	6,00000	158,00	948,00	0,00	0,00	158,00	948,00
71	725310823R00	Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě	soubor	6,00000	202,00	1 212,00	0,00	0,00	202,00	1 212,00
72	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	6,00000	248,00	1 488,00	0,00	0,00	248,00	1 488,00
73	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	66,00000	94,00	6 204,00	0,00	0,00	94,00	6 204,00
74	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	6,00000	96,80	580,80	0,00	0,00	96,80	580,80
75	25 110.302.00.5	Montážní prvek pro zazdění Geberit 110.302.00.5, Kombifix Eco ovládání zepředu, vč. nádržky	ks	30,00000	4 700,00	141 000,00	0,00	0,00	4 700,00	141 000,00
76	25 823380000000	Klozet závěsný, hluboké splachování, 53cm, LYRA PLUS	ks	30,00000	2 571,00	77 130,00	2 571,00	77 130,00	0,00	0,00
77	25 893384300063	Sedátko s poklopem pro zavěsné klozety, ocelové úchyty, antibakteriální, LYRA PLUS	ks	30,00000	969,00	29 070,00	0,00	0,00	969,00	29 070,00
78	25 7490	Izolace zvuková pro klozet a bidet - sada	ks	30,00000	134,00	4 020,00	0,00	0,00	134,00	4 020,00
79	25 115.770.11.5	Tlačítko ovládací, alpská bílá, Sigma01	kpl	30,00000	1 322,00	39 660,00	0,00	0,00	1 322,00	39 660,00
80	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soubor	30,00000	1 058,40	31 752,00	0,00	0,00	1 058,40	31 752,00
81	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	30,00000	876,10	26 283,00	206,43	6 192,90	669,67	20 090,10
82	725017161R00	D+M Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 50 x 41 cm, bílé	soubor	20,00000	2 268,00	45 360,00	1 557,92	31 158,40	710,08	14 201,60
83	725017163R00	D+M Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 60 x 49 cm, bílé	soubor	30,00000	2 391,00	71 730,00	1 680,42	50 412,60	710,58	21 317,40
84	PC	D+M Sprchová vanička z umělého mramoru 900/900 mm, bílá + sifon	soubor	10,00000	6 227,00	62 270,00	6 227,00	62 270,00	0,00	0,00
85	PC	Žlab podlahový Low APZ101-950 (nízký), +Rošt odtokový LINE-950L, délka 950 mm	ks	20,00000	7 999,00	159 980,00	7 999,00	159 980,00	0,00	0,00
86	PC	Žlab podlahový Low APZ101-750 (nízký), +Rošt odtokový LINE-750L, délka 750 mm	ks	20,00000	7 299,00	145 980,00	7 299,00	145 980,00	0,00	0,00
87	PC	Montáž a dopojení sprchového žlabku	kpl	20,00000	877,10	17 542,00	0,00	0,00	877,10	17 542,00
88	PC	D+M Sprchový kout k vaničce z umělého mramoru, 900/900 mm	soubor	10,00000	10 637,00	106 370,00	8 588,36	85 883,60	2 048,64	20 486,40
89	725319101R00	Montáž dřezů jednoduchých	soubor	10,00000	940,80	9 408,00	661,41	6 614,10	279,39	2 793,90
90	725019101R00	D+M Výlevky MIRA diturvitové, bez nádrže a armatur, vč.mřížky-bílá	soubor	4,00000	7 075,60	28 302,40	6 328,35	25 313,40	747,25	2 989,00

91	725111241R00	D+M Nádrž splachovací vysokopoložená 6 l, bílá, včetně splachovací trubky, roh. ventilu a trubičky	soubor	4,00000	1 754,20	7 016,80	0,00	0,00	1 754,20	7 016,80
92	725829301RT2	D+M baterie umyvadlové stojánkové, UMYVADLOVÁ STOJÁN.BEZ VÝPUSTI	soubor	4,00000	1 974,70	7 898,80	1 728,99	6 915,96	245,71	982,84
93	725829201RT1	D+M baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, NÁSTĚNNÁ CHROM	soubor	50,00000	2 577,40	128 870,00	2 314,57	115 728,50	262,83	13 141,50
94	725845111R00	D+M Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství	kus	30,00000	2 239,30	67 179,00	1 915,19	57 455,70	324,11	9 723,30
95	725823134RT0	D+M SET ke sprch. baterii s hadicí, ruční , pevnou sprchou	kus	30,00000	1 371,00	41 130,00	1 103,23	33 096,90	267,77	8 033,10
96	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	5,00000	883,90	4 419,50	0,00	0,00	883,90	4 419,50
Díl:	730	Ústřední vytápění				138 000,00		0,00		138 000,00
97	HZS10	Hodinové zúčtovací sazby-pro TOPENÁŘSKÉ práce, (odhad hodin)	hod	300,00000	460,00	138 000,00	0,00	0,00	460,00	138 000,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				277 402,48		158 532,86		118 869,62
98	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	100,00000	34,30	3 430,00	7,42	742,00	26,88	2 688,00
99	733110808R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	50,00000	72,10	3 605,00	19,89	994,50	52,21	2 610,50
100	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	30,00000	89,80	2 694,00	37,70	1 131,00	52,10	1 563,00
101	733120826R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 89	m	20,00000	120,50	2 410,00	25,65	513,00	94,85	1 897,00
102	733191923R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15	kus	24,00000	354,20	8 500,80	200,77	4 818,48	153,43	3 682,32
103	733191924R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 20	kus	20,00000	392,90	7 858,00	222,38	4 447,60	170,52	3 410,40
104	733191925R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 25	kus	12,00000	459,60	5 515,20	260,29	3 123,48	199,31	2 391,72
105	733191926R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 32	kus	12,00000	525,20	6 302,40	297,80	3 573,60	227,40	2 728,80
106	733191927R00	Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 40	kus	12,00000	604,60	7 255,20	342,95	4 115,40	261,65	3 139,80
107	733111103R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 15	m	40,00000	380,70	15 228,00	176,44	7 057,60	204,26	8 170,40
108	733111104R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20	m	20,00000	394,40	7 888,00	202,08	4 041,60	192,32	3 846,40
109	733111105R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 25	m	40,00000	482,10	19 284,00	262,09	10 483,60	220,01	8 800,40
110	733111106R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	20,00000	609,50	12 190,00	377,91	7 558,20	231,59	4 631,80
111	733111107R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 40	m	20,00000	705,60	14 112,00	455,25	9 105,00	250,35	5 007,00
112	733121118R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 57 x 2,9 mm	m	20,00000	806,50	16 130,00	512,71	10 254,20	293,79	5 875,80
113	733121122R00	Potrubí hladké bezešvé nízkotlaké D 76 x 3,2 mm	m	20,00000	1 088,00	21 760,00	777,55	15 551,00	310,45	6 209,00
114	733161104R00	Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé	m	100,00000	314,00	31 400,00	163,90	16 390,00	150,10	15 010,00
115	733161106R00	Potrubí měděné Supersan 18 x 1 mm, polotvrdé	m	100,00000	360,10	36 010,00	204,85	20 485,00	155,25	15 525,00
116	733161107R00	Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé	m	50,00000	411,60	20 580,00	251,18	12 559,00	160,42	8 021,00
117	733161108R00	Potrubí měděné Supersan 28 x 1 mm, polotvrdé	m	50,00000	598,70	29 935,00	430,22	21 511,00	168,48	8 424,00
118	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	140,00000	11,90	1 666,00	0,31	43,40	11,59	1 622,60
119	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	20,00000	18,20	364,00	0,49	9,80	17,71	354,20

120	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	20,00000	26,30	526,00	1,22	24,40	25,08	501,60
121	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	1,72000	1 604,00	2 758,88	0,00	0,00	1 604,00	2 758,88
Díl:	734	Armatury				216 647,92		161 665,60		54 982,32
122	734190814R00	Rozpojení přírubového spoje DN 50	kus	20,00000	91,60	1 832,00	1,96	39,20	89,64	1 792,80
123	734190818R00	Rozpojení přírubového spoje DN 100	kus	10,00000	128,80	1 288,00	1,96	19,60	126,84	1 268,40
124	734191821R00	Odříznutí příruby do DN 50	kus	20,00000	42,50	850,00	21,26	425,20	21,24	424,80
125	734191822R00	Odříznutí příruby do DN 100	kus	10,00000	81,00	810,00	28,36	283,60	52,64	526,40
126	734100811R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 50	kus	20,00000	265,50	5 310,00	1,96	39,20	263,54	5 270,80
127	734100812R00	Demontáž armatur se dvěma přírubami do DN 100	kus	10,00000	360,10	3 601,00	1,96	19,60	358,14	3 581,40
128	734200812R00	Demontáž armatur s 1závitem do G 1	kus	20,00000	59,00	1 180,00	22,42	448,40	36,58	731,60
129	734200822R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1	kus	50,00000	163,60	8 180,00	47,58	2 379,00	116,02	5 801,00
130	734200823R00	Demontáž armatur se 2závity do G 6/4	kus	30,00000	221,90	6 657,00	63,65	1 909,50	158,25	4 747,50
131	734235121R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 15	kus	10,00000	323,80	3 238,00	232,79	2 327,90	91,01	910,10
132	734235122R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 20	kus	20,00000	475,30	9 506,00	361,01	7 220,20	114,29	2 285,80
133	734235123R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 25	kus	40,00000	688,90	27 556,00	563,61	22 544,40	125,29	5 011,60
134	734235124R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN32	kus	20,00000	949,60	18 992,00	801,10	16 022,00	148,50	2 970,00
135	734235125R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN40	kus	10,00000	1 376,90	13 769,00	1 183,10	11 831,00	193,80	1 938,00
136	734235126R00	D+M Kohout kulový,2xvnitřní závit DN 50	kus	10,00000	2 043,30	20 433,00	1 809,20	18 092,00	234,10	2 341,00
137	734211113R00	Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320, G 3/8"	kus	40,00000	68,30	2 732,00	34,07	1 362,80	34,23	1 369,20
138	734215133R00	Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	20,00000	321,40	6 428,00	287,21	5 744,20	34,19	683,80
139	734261222R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 3/8	kus	40,00000	123,90	4 956,00	78,69	3 147,60	45,21	1 808,40
140	734261223R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1/2	kus	40,00000	130,30	5 212,00	85,06	3 402,40	45,24	1 809,60
141	734291113R00	D+M Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2"	kus	40,00000	149,90	5 996,00	104,66	4 186,40	45,24	1 809,60
142	734226211R00	D+M Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier V-exakt, DN 10	kus	20,00000	700,70	14 014,00	604,07	12 081,40	96,63	1 932,60
143	734226212R00	D+M Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier V-exakt, DN 15	kus	40,00000	706,50	28 260,00	609,95	24 398,00	96,55	3 862,00
144	PC	Hlavice termostatická K s vestavěným čidlem, bílá	ks	60,00000	395,70	23 742,00	395,70	23 742,00	0,00	0,00
145	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	1,74000	1 210,30	2 105,92	0,00	0,00	1 210,30	2 105,92
Díl:	735	Otopná tělesa				231 631,44		162 624,11		69 007,33
146	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	100,00000	26,30	2 630,00	0,00	0,00	26,30	2 630,00
147	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	100,00000	41,50	4 150,00	0,00	0,00	41,50	4 150,00
148	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	20,00000	164,10	3 282,00	28,29	565,80	135,81	2 716,20
149	735110912R00	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního	kus	16,00000	136,20	2 179,20	21,23	339,68	114,97	1 839,52
150	735110914R00	Oprava-stažení otopného tělesa	kus	16,00000	209,20	3 347,20	36,56	584,96	172,64	2 762,24
151	735191902R00	Vyzkoušení otopných těles litinových tlakem	m2	60,00000	67,90	4 074,00	0,00	0,00	67,90	4 074,00
152	735191914R00	Montáž otop.těles z použitých litinových článků	m2	60,00000	336,10	20 166,00	123,98	7 438,80	212,12	12 727,20

153	735192911R00	Zpětná montáž otop.těles článků litinových	m2	40,00000	31,40	1 256,00	0,00	0,00	31,40	1 256,00
154	735156666R00	Otopné těleso panelové Radik Klasik 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	16,00000	5 488,00	87 808,00	5 043,14	80 690,24	444,86	7 117,76
155	735157669R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	8,00000	8 055,60	64 444,80	7 582,88	60 663,04	472,72	3 781,76
156	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	91,80000	348,80	32 019,84	134,44	12 341,59	214,36	19 678,25
157	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	4,60000	1 364,00	6 274,40	0,00	0,00	1 364,00	6 274,40

Celkem

4 669 987,26

Poznámky uchazeče k zadání